ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Постановление № 55

  г. Прокопьевск                                                                                                  16.04.2004

О внесении дополнений в Устав муниципального образования «город Прокопьевск»

На основании ст. 1015 Гражданского кодекса РФ, федерального закона от 22.04.1996 г. № 39-ФЗ «О рынке ценных бумаг», от 08.01.1998 г. № 8-ФЗ «Об основах муниципальной службы в РФ», закона Кемеровской области от 16.10.1998 г. № 49-ОЗ «О муниципальной службе в Кемеровской области»,

Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Дополнить статью 54 Устава муниципального образования «город Прокопьевск» пунктом 4 следующего содержания:

«Муниципальный служащий при поступлении на муниципальную службу обязан уведомить кадровую службу Администрации города о наличии у него в собственности доли (пакета акций) в уставном капитале коммерческих организаций и в течение одного месяца с момента поступления на муниципальную службу передать в доверительное управление под гарантию муниципального образования на время прохождения муниципальной службы находящиеся в его собственности доли (пакеты акций) в уставном капитале коммерческих организаций. Контроль за выполнением муниципальными служащими указанных требований возлагается на Администрацию города Прокопьевска».

2. Внести изменение в название городского Совета депутатов: перед словом «депутатов» добавить слово «народных».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и регистрации в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет городского Совета депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

 Председатель городского

       Совета депутатов                                                                            Г. Миллер

                  Глава

       города Прокопьевска

                             В. Гаранин